СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

      30.06.2016 №  682/2016

	Об отказе в согласовании изменения целевого назначения нежилого помещения общей площадью 272,4 кв.м, расположенного по адресу: Москва, 1-й Колобовский пер., д.25, стр.2, из «офиса» на  «магазин, бытовые услуги, офис»

В соответствии с подпунктом  в  пункта 20 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктом б пункта 14 части 1 статьи 9 Устава  муниципального округа Тверской, обращением управы Тверского района города Москвы от 24.04.2016 №ТВ-16-862/6,  Совет депутатов решил:
1. Отказать в  согласовании изменения целевого назначения нежилого помещения общей площадью 272,4 кв.м., расположенного по адресу: Москва, 1-й Колобовский пер., д.25, стр.2  из  «офиса» на  «магазин, бытовые услуги, офис».

2. Направить настоящее решение  в  префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу Тверского района города Москвы.

3. 	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                                         П.А. Малышев